
ПРОТОКОЛ 
о результатах аукциона 

по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

М ысковский городской округ 06.12.2024

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Аукцион 
по продаже права на заклю чение договора аренды земельных участков

2. Продавец (арендодатель): Комитет по управлению  муниципальным имуществом М ысковского городского 
округа

3. Организатор: КУМ И М Ы СКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, Ю ридический адрес: 652840, Россия, 
Кемеровская область - Кузбасс, М ыски, 2с, Почтовый адрес: 652840, Россия, Кемеровская область - Кузбасс, 
Мыски, Первомайская, 2

4. Лоты аукциона:

Номер лота /  Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№  1 - Российская Ф едерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
М ысковский городской округ, пос. 
Подобас, ул. Ш оссейная, земельный 
участок 106

372 000,00 руб. Состоялся

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заклю чения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещ ены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура №  22000012150000000077.

6. Состав комиссии:

1. Кукина Елена Владимировна Председатель комиссии Председатель КУМ И МГО

2. Антонова Елена Викторовна Зам. председателя комиссии
Начальник отдела земельных 

отношений

->
J . Бабушкин Данил Андреевич Член комиссии Заместитель председателя 

КУМИ МГО

4. Н икифорович Ксения А ндреевна Секретарь
старший инспектор отдела 

земельных отнош ений КУМИ 
МГО

5. Бейкина Светлана Ю рьевна Член комиссии
начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМ И МГО

6. Кемерова А лександра Ю рьевна Член комиссии начальник ю ридического отдела

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Кукина Елена Владимировна Председатель комиссии Председатель КУМИ МГО

2. Антонова Елена Викторовна Зам. председателя комиссии Начальник отдела земельных 
отношений

о3. Бабушкин Данил Андреевич Член комиссии
Заместитель председателя 

КУМИ МГО

4. Н икифорович Ксения Андреевна Секретарь
старший инспектор отдела 

земельных отнош ений КУМИ 
МГО

5. Бейкина Светлана Ю рьевна Член комиссии
начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМИ МГО

6. Кемерова А лександра Ю рьевна Член комиссии начальник ю ридического отдела

http://www.torgi.gov.ru


7. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№  1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
М ысковский городской 
округ, пос. Подобас, ул. 
Ш оссейная, земельный 
участок 106

А КЦИОН ЕРНОЕ
ОБЩ ЕСТВО
"КОРАЛАЙНА
ИНЖ ИНИРИНГ"

9701165166
770101001

105005, Россия, г М осква, 
г М осква, Посланников 
пер, д. 5, стр. 1

№  1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
М ысковский городской 
округ, пос. Подобас, ул. 
Ш оссейная, земельный 
участок 106

Нестеренко Илья 
Андреевич

561214357210 460000, Российская 
Федерация, Оренбургская 
обл., г. Оренбург, ул. 
Яицкая, 58, 5

№  1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
М ысковский городской 
округ, пос. Подобас, ул. 
Ш оссейная, земельный 
участок 106

Федоров Павел 
Николаевич

561000897507 460001, Российская 
Федерация, Оренбургская 
обл., г. Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заклю чения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующ ие решения:

8.1. Допустить к дальнейш ему участию  в процедуре следую щ их участников:

Номер лота /  Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№  1 - Российская Ф едерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
М ысковский городской округ, пос. 
Подобас, ул. Ш оссейная, земельный 
участок 106

АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩ ЕСТВО
"КОРАЛАЙНА
ИНЖ ИНИРИНГ"

420112/567695 12.11.2024 17:30:55

№  1 - Российская Ф едерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
М ысковский городской округ, пос. 
Подобас, ул. Ш оссейная, земельный 
участок 106

Нестеренко Илья 
Андреевич

428460/578994 02.12.2024 09:39:13

№  1 - Российская Ф едерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
М ысковский городской округ, пос. 
Подобас, ул. Ш оссейная, земельный 
участок 106

Ф едоров Павел 
Николаевич

428456/578990 02.12.2024 09:36:12

9. Ставки участников:

Номер
лота

Наименование
участника

Последняя ставка 
участника

Время подачи ставки Номер по результатам 
ранжирования

№1 А К Ц И ОН ЕРНО Е
ОБЩ ЕСТВО

"КОРАЛАЙНА
ИНЖ ИНИРИНГ"

383 160,00 руб. 06.12.2024 06:01:18 1

2



10.Победители:

Номер л о т а / 
Наименование 

лота

Наименование
участника

Итоговая цена
Входящий 

номер заявки на 
лот

М естонахождение
Дата и время 
поступления 

заявки
№  1 -
Российская
Федерация,
Кемеровская
область-
Кузбасс,
М ысковский
городской
округ, пос.
Подобас, ул.
Ш оссейная,
земельный
участок 106

А К Ц И ОН ЕРНО Е
ОБЩ ЕСТВО
"КОРАЛАЙНА
ИНЖ ИНИРИНГ"

383 160,00 руб. 420112/567695 105005, Россия, г 
М осква, г 
М осква, 

П осланников пер, 
д. 5, стр. 1

12.11.2024 
17:30:55

В соответствии с п. 17 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Ф едерации победителем аукциона признается 
участник аукциона, предложивш ий наибольшую цену за земельный участок или наибольш ий размер ежегодной 
арендной платы за земельны й участок. Из этого следует, что победителем аукциона признан участник аукциона 
А кционерное общ ество «Коралайна Инжиниринг», предложивший наибольш ую  цену за земельный участок или 
наибольш ий размер еж егодной арендной платы за земельный участок в размере 383 160,00 (триста восемьдесят 
три тысячи сто ш естьдесят рублей ноль копеек) рублей.

В соответствии с п. 20 ст. 39.12 победителю аукциона будет направлено два экземпляра подписанного проекта 
договора аренды земельного участка в десятидневный срок со дня составления протокола о результатах 
аукциона.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

(подпись)
Кукина Е.В. 

А нтонова Е.В. 

Бабушкин Д.А. 

Никифорович К.А. 

Бейкина С.Ю. 

Кемерова А.Ю .

3


